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Koncern Clariant opracował i wprowadził na rynek
nowe rozwiązanie dla przemysłu kosmetycznego. To seria mieszanek konserwujących z serii
Nipaguard.

Clariant już od kilku dekad oferuje pod dobrze znanymi markami: Phenonip, Nipagin i właśnie
Nipaguard rozwiązania służące konserwowaniu kosmetyków. Teraz stworzył cztery odmiany
mieszanki Nipaguard Zero (Nipaguard SCE, Nipaguard SCM, Nipaguard SCP i Nipaguard SCV) do
użycia w produktach spłukiwanych oraz niespłukiwanych, chusteczkach do demakijażu oraz
trudnych do utrzymania preparatach.

Jak zapewnia firma, przeprowadzone badania wskazują, że formulatorzy, czyli podmioty
odpowiedzialne za przygotowywanie receptur preparatów, mogą mieć zaufanie do skuteczności tych
czterech mieszanek, gdyż dostarczają one takich samych efektów, jak ma to miejsce w przypadku
tradycyjnych środków konserwujących.

Mieszanki Nipaguard Zero oparte są na w 100% odnawialnym surowcu Velsan SC, którego zadaniem
jest wzmacnianie działania substancji konserwujących. Umożliwia on ponadto stosowanie mniejszej
ilości środków konserwujących, tak by zapewnić skuteczną ochronę przeciwko bakteriom, drożdżom
i grzybom.

- Poprzez wprowadzenie tych czterech nowych mieszanek, chcemy pokazać, że rozumiemy wyzwania
z jakimi spotykają się nasi klienci, chcący znaleźć bezpieczne i niezawodne konserwanty dla ich
preparatów w kontekście często zmieniających się trendów, przepisów i wymagań - przyznała Anu
Desikan, osoba zajmująca się w koncernie Clariant globalnym marketingiem.
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Resort nauki chce wprowadzić parytety i
feminatywy
Do ustawy o szkolnictwie wyższym.

 
26-01-2026

Czeski historyk wyróżniony Nagrodą im.
Wacława Felczaka i Henryka...
Nagrodą im. Wacława Felczaka i Henryka Wereszyckiego
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Użyteczne związki organiczne z gazów
cieplarnianych
Dwutlenek węgla i metan to duet, który najczęściej pojawia się w rozmowach o ociepleniu.
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Nie zmiana stanu skupienia śniegu
Ale dopływ masy zwiększa obciążenie dachu.
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Wodór z wody i światła
Pomysł fotokatalizatora, który wytwarza wodór bez chemicznych dodatków.
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Smartfony ograniczają zainteresowanie
uczniów nauką
Wynika z ogólnopolskiego badania.
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Dlaczego zniknęli Brajanowie i Dżesiki?
Imiona, moda i społeczne znaczenia wyborów rodziców
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Siedzący tryb życia nastolatków może
pogarszać nastrój rodziców
Wykazało badanie kierowane przez naukowczynie z SWPS.
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